

1 priedas

RINTA: _____ TŪKST.EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR

SAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2019 M. _____ MĖN. D.

2019 M. _____ MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 074 Grigiškių kultūros centras

Statinsys 1 Grigiškių kultūros centras, Vilniaus g. 12

Žiniaraštis 1 Foje ir tambūro perdažymo darbai

					Suma žiniaraščiui	11660,48 EUR
					Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis		
1 Dažymo darbai						
1 N15P-0203		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	3,7832	54,2563	205,26
2 N15-169		Dažomų sienų, kai jos tinkuotos, arba sur. k-jų, paruoštų dažymui, papildomas glaistymas vieną kartą	100m2	3,7832	302,1648	1143,15
3 N15P-0103		Angokraščių vidinių paviršių glaistymas	100m2	0,2352	419,1513	98,58
4 N15-135		Paruoštų dažymui sienų dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	2,238	815,1674	1824,34
5 N15P-0710		Vidaus sijų, kolonų paviršių dažymas k1=1.25,	100m2	0,96	1688,3846	1620,85
6 N15P-0714		Karnyzų dažymas dviem sluoksniais teptuku k1=1.25	100m2	0,355	3703,2668	1314,66
7 N15P-0701		Angokraščių vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais	100m2	0,2352	1477,7817	347,57
8 N15P-0207		Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais k1=1.25	100m2	1,486	78,6473	116,87
9 N15-169-1		Dažomų lubų, kai jos tinkuotos, arba sur. k-jų, paruoštų dažymui, papildomas glaistymas vieną kartą	100m2	1,486	141,0717	209,63
10 N15-136		Paruoštų dažymui lubų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	1,486	760,8447	1130,62
11 N21P-0314		Lizdų gręžimas potinkinėms elektros instaliacijos dėžutėms žiediniais grąžtais mūro sienose	vnt	6,0	2,2658	13,59
12 N21P-0315		Vagų iškirtimas paslėptai elektros instaliacijai vagotuvu sienose	100m	1,45	167,1031	242,3
13 N21P-0316		Vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose	100m	1,45	102,9716	149,31
14 N21P-0317		Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių įstatymas į paruoštus lizdus, kai dėžutės apvalios d iki 100 mm	vnt	6,0	3,3649	20,19
15 N21P-0322		Kištukinių lizdų montavimas potinkinėse dėžutėse (vieno lizdo)	vnt	6,0	4,4784	26,87
16 N21P-0327		Elektros instaliacijos laidų, kabelių iki 16 mm2 skerspjūvio ploto tiesimas paruoštose vagose (po tinku) be kabelio kainos	100m	1,45	113,1219	164,03
17 R21-30		Senų šviestuvų demontavimas	vnt	10,0	0,9225	9,23
18 R23-67		Metalinių inventorinių iki 16m aukščio pastolių išorės darbams įrengimas (vertikali projekcija)	100m2	1,71	326,8797	558,96

N15-150-2	Grindjuosčių iki 200mm pločio geras dažymas	100m	1,28	310,7491	397,76
20 R23-59	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	0,8	16,1135	12,89
21 R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	0,8	31,8438	25,48
22 R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	0,8	5,7727	4,62
	Skiryje 1				9636,76
	Žiniaraštyje 1				9636,76
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				2023,72
	Iš viso žiniaraštyje 1				11660,48

Sudarė :

/Pavardė/

Projektų vadovas
Juozas Šilobritas

